
Omnium de Genève 2017

Résultats Course Scratch#2 - 30 Tours – 5 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 21 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France Cadet 2 1
2 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France Cadet 2 2
3 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre Cadet 2 3
4 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Cadet 2 4
5 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne Cadet 2 5
6 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse Cadet 2 6
7 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France Cadet 2 7
8 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France Cadet 2 8
9 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian Cadet 2 9
10 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France Cadet 2 10
11 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom Racetea 10034795904 Suisse Cadet 2 11
12 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France Cadet 2 12
13 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France Cadet 2 13

Classement Général Provisoire après 4 épreuves Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 21 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR

1 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 6 2 8
2 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre 6 3 9
3 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 9 4 13
4 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 12 8 20
5 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 20 1 21
6 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France 22 7 29
7 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 25 5 30
8 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse 27 6 33
9 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian 24 9 33

10 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France 25 10 35
11 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom Racetea 10034795904 Suisse 24 11 35
12 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France 34 12 46
13 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 39 13 52

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Points   
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Course aux Points #2 -  60 Tours – 10 Km Courses du 22/10/2017
Communiqué n° 22 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 13'43''",966  -  Moyenne : 43,74 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France 1 5 3 3 5 10 20 47 1 1
2 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 5 2 5 5 4 20 41 3 2
3 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 3 3 1 2 3 6 20 38 2 3
4 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 2 1 2 5 6 4
5 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France 1 2 3 4 5
6 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France 2 1 3 9 6
7 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse 0 7 7
8 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France -20 -20 5 8
9 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France -60 -60 8 9

10 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France -100 -100 10 10
NP 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 0 20

Classement Général Provisoire après 4 épreuves Courses du 22/10/2017
Communiqué n° 22 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France 3 1 4
2 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 6 2 8
3 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 13 4 17
4 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 16 3 19
5 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France 20 5 25
6 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 18 8 26
7 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse 20 7 27
8 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France 23 6 29
9 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France 22 9 31

10 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 25 10 35
11 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 32 20 52

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Points  
 Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Course aux Points #2 -  80 Tours – 13,33 Km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 23 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 17'25''",654  -  Moyenne : 45,94 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France 3 5 3 5 6 20 42 2 1
2 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse 3 2 3 2 5 4 20 39 3 2
3 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse 1 1 2 3 1 1 2 20 31 4 3
4 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France 5 1 3 2 20 31 9 4
5 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France 2 20 22 10 5
6 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France 5 10 15 1 6
7 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France 2 5 7 7 7
8 14 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 1 5 6 6 8
9 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France 1 3 4 5 9

10 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 2 2 11 10
11 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 0 8 11
12 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France -20 -20 12 12
13 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France -60 -60 13 13
14 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France -80 -80 14 14
NP 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France 0 24

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG



Omnium de Genève 2017

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 23 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP

1 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France 5 1 6
2 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France 7 4 11
3 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France 10 6 16
4 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse 16 2 18
5 14 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 19 8 27
6 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse 27 3 30
7 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France 26 9 35
8 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 26 11 37
9 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France 32 5 37

10 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France 17 24 41
11 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 33 10 43
12 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France 37 7 44
13 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France 34 12 46
14 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France 34 14 48
15 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France 37 13 50

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points  
 Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Course Scratch#2 - 60 Tours – 10 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 24 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France Élite 1
2 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oi 10025264440 Algérie Élite U23 2
3 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France Élite U23 3
4 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse Élite 4
5 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse Élite U23 5
6 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France Élite U23 6
7 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie Master 7
8 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse Élite U23 8
9 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France Master 9

10 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France Élite 10
11 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d'oi 10008927418 France Amateur 11
12 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vulco 10003301519 France Amateur 12
13 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse Master 13
14 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France Master 14

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 24 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR

1 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France 3 6 9
2 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France 8 1 10
3 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oi 10025264440 Algérie 14 2 16
4 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse 11 5 16
5 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse 13 4 17
6 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France 16 3 19
7 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie 23 7 30
8 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse 22 8 30
9 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France 29 10 39

10 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France 34 9 43
11 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d'oi 10008927418 France 34 11 45
12 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vulco 10003301519 France 33 12 45
13 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France 41 14 55
14 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse 45 13 58

Catégorie : Pistards + Masters
 Temps du vainqueur : 12'33'',159  ; Moyenne : 47,8 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Pistards + Masters

N° 
(Bib)

Points   
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Course aux Points #2 -  50 Tours – 8,33 Km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 25 Vélodrome de Genève
Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5

1 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre 3 5 20 28 12 1
2 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France 5 2 20 27 4 2
3 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 2 3 20 25 11 3
4 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France 1 3 20 24 8 4
5 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 2 1 20 23 6 5
6 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 5 1 5 6 17 2 6
7 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian 10 10 1 7
8 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 1 4 5 3 8
9 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom Racetea 10034795904 Suisse 3 3 9 9

10 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse 2 2 5 10
11 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 2 2 7 11
12 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France 0 10 12
13 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France -40 -40 13 13

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 25 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP

1 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre 6 3 1 10
2 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 6 2 3 11
3 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 9 4 8 21
4 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 12 8 6 26
5 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France 22 7 2 31
6 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 20 1 11 32
7 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 25 5 5 35
8 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian 24 9 7 40
9 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse 27 6 10 43

10 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom Racetea 10034795904 Suisse 24 11 9 44
11 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France 25 10 12 47
12 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France 34 12 4 50
13 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 39 13 13 65

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Cadets 2
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Course Scratch#2 - 30 Tours – 5 km Courses du 22/10/2017
Communiqué n° 26 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France Cadet 1 1
2 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France Cadet 1 2
3 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France Cadet 1 3
4 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France Cadet 1 4
5 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France Dame Junior 5
6 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France Cadet 1 6
7 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France Cadet 1 7
8 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France Cadet 1 8
9 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse Dame U23 9
10 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France Dame Cadette 10
NP 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France Dame Cadette 20

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 26 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Points Jour 1 CP SCR

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France 3 1 1 5
2 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 6 2 4 12
3 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 13 4 2 19
4 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 16 3 3 22
5 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France 20 5 5 30
6 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 18 8 6 32
7 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse 20 7 9 36
8 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France 23 6 7 36
9 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France 22 9 8 39
10 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 25 10 10 45
11 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 32 20 20 72

Catégorie : Dames & Cadets1
 Temps du vainqueur : 7'28'',526  ; Moyenne : 40,22 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Eliminatoire 39 tours - 6,5 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 27 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 8'17'',641  -  Moyenne : 47,12 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France Junior 1
2 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France Junior 2
3 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse Junior 3
4 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse Junior 4
5 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France Junior 5
6 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France Junior 6
7 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France Junior 7
8 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France Junior 8
9 14 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France Junior 9
10 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France Junior 10
11 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France Junior 11
12 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France Junior 12
13 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France Junior 13
14 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France Junior 14
NP 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France Junior 24

Classement Général Provisoire après 5 épreuves Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 27 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP ELI

1 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France 5 1 1 7
2 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France 7 4 2 13
3 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France 10 6 5 21
4 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse 16 2 4 22
5 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse 27 3 3 33
6 14 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 19 8 9 36
7 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France 32 5 6 43
8 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France 26 9 12 47
9 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 26 11 13 50

10 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France 37 7 7 51
11 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 33 10 10 53
12 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France 37 13 8 58
13 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France 34 14 11 59
14 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France 34 12 14 60
15 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France 17 24 24 65

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Tour Lancé : 0,166 km Courses du 21/10/2017

Communiqué n° 28 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays Temps Moyenne

1 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France 9,491 63,22 km/h 1
2 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse 9,616 62,40 km/h 2
3 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France 9,973 60,16 km/h 3
4 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d 10025264440 Algérie 10,034 59,80 km/h 4
5 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France 10,131 59,22 km/h 5
6 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie 10,162 59,04 km/h 6
7 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse 10,311 58,19 km/h 7
8 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vul 10003301519 France 10,349 57,98 km/h 8
9 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d 10008927418 France 10,427 57,54 km/h 9
10 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France 10,575 56,74 km/h 10
11 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France 10,649 56,34 km/h 11
12 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse 10,654 56,32 km/h 12
13 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France 10,802 55,55 km/h 13
14 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse 10,946 54,81 km/h 14

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 28 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TL

1 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France 8 1 1 10
2 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France 3 6 3 12
3 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse 11 5 2 18
4 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d 10025264440 Algérie 14 2 4 20
5 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse 13 4 7 24
6 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France 16 3 5 24
7 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie 23 7 6 36
8 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse 22 8 14 44
9 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France 29 10 13 52
10 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France 34 9 10 53
11 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vul 10003301519 France 33 12 8 53
12 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d 10008927418 France 34 11 9 54
13 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France 41 14 11 66
14 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse 45 13 12 70

Catégorie : Pistards + Masters
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Pistards + Masters

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Eliminatoire 36 tours - 6 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 29 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 7'57'',117  -  Moyenne : 45,27 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre Cadet 2 1
2 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France Cadet 2 2
3 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France Cadet 2 3
4 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France Cadet 2 4
5 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne Cadet 2 5
6 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Cadet 2 6
7 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France Cadet 2 7
8 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian Cadet 2 8
9 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France Cadet 2 9
10 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France Cadet 2 10
11 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse Cadet 2 11
12 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France Cadet 2 12
13 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom R 10034795904 Suisse Cadet 2 13

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 29 Bis Courses du 22/10/2017

Vélodrome de Genève
Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP ELI

1 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre 6 3 1 1 11
2 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 6 2 3 2 13
3 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 9 4 8 6 27
4 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 12 8 6 4 30
5 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France 22 7 2 3 34
6 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 25 5 5 5 40
7 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 20 1 11 10 42
8 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian 24 9 7 8 48
9 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse 27 6 10 11 54

10 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France 34 12 4 7 57
11 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom R 10034795904 Suisse 24 11 9 13 57
12 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France 25 10 12 12 59
13 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 39 13 13 9 74

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2017

Résultats Eliminatoire 30 tours - 5 km Courses du 22/10/2017
Communiqué n° 30 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 6'17'',56  -  Moyenne : 47,74 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France Cadet 1 1
2 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France Cadet 1 2
3 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France Cadet 1 3
4 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France Cadet 1 4
5 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse Dame U23 5
6 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France Cadet 1 6
7 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France Dame Junior 7
8 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France Dame Cadette 8
9 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France Cadet 1 9
10 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France Cadet 1 10
NP 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France Dame Cadette 20

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 30 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Points Jour 1 CP SCR Eli

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France 3 1 1 1 6
2 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 6 2 4 4 16
3 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 13 4 2 3 22
4 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 16 3 3 2 24
5 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France 20 5 5 7 37
6 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 18 8 6 6 38
7 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse 20 7 9 5 41
8 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France 23 6 7 9 45
9 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France 22 9 8 10 49
10 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 25 10 10 8 53
11 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 32 20 20 20 92

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Total 
Points
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Résultats Course Scratch#2 - 50 Tours – 8,333 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 31 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France Junior 1
2 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse Junior 2
3 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse Junior 3
4 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France Junior 4
5 14 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France Junior 5
6 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France Junior 6
7 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France Junior 7
8 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France Junior 8
9 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France Junior 9
10 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France Junior 10
11 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France Junior 11
12 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France Junior 12
13 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France Junior 13
AB 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France Junior 17
NP 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France Junior 24

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 31 Bis

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays CP ELI SCR

1 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France 5 1 1 4 11
2 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France 7 4 2 6 19
3 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France 10 6 5 1 22
4 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse 16 2 4 3 25
5 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse 27 3 3 2 35
6 14 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 19 8 9 5 41
7 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France 32 5 6 8 51
8 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France 26 9 12 7 54
9 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 26 11 13 10 60

10 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France 37 7 7 9 60
11 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 33 10 10 11 64
12 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France 37 13 8 12 70
13 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France 34 12 14 13 73
14 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France 34 14 11 17 76
15 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France 17 24 24 24 89

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course aux Points 100 Tours – 16,67 Km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 32 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 21'55''",59  -  Moyenne : 45,63 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse 2 5 5 3 1 3 5 2 40 66 4 1
2 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oise 10025264440 Algérie 1 2 3 5 2 10 40 63 1 2
3 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France 5 1 5 2 3 0 40 56 6 3
4 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse 3 2 6 0 11 2 4
5 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France 1 3 2 5 1 3 0 -20 -5 9 5
6 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d'oise 10008927418 France 1 3 1 5 0 -20 -10 7 6
7 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse 3 4 -20 -13 3 7
8 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie 5 2 0 -20 -13 10 8
9 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France 1 2 1 0 -20 -16 8 9

10 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France 2 0 -20 -18 5 10
11 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France 0 -40 -40 11 11
12 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vulco 10003301519 France 0 -80 -80 12 12
13 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse 0 -80 -80 13 13
14 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France 0 -80 -80 14 14

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 32 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TL CP

1 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France 8 1 1 5 15
2 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse 11 5 2 1 19
3 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France 3 6 3 9 21
4 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oise 10025264440 Algérie 14 2 4 2 22
5 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France 16 3 5 3 27
6 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse 13 4 7 4 28
7 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie 23 7 6 8 44
8 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse 22 8 14 7 51
9 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d'oise 10008927418 France 34 11 9 6 60

10 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France 29 10 13 11 63
11 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France 34 9 10 10 63
12 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vulco 10003301519 France 33 12 8 12 65
13 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France 41 14 11 14 80
14 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse 45 13 12 13 83

Catégorie : Pistards + Masters

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Pistards + Masters
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 6 Tours – 1 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 33 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 AngleterCadet 2 1
2 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France Cadet 2 2
3 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France Cadet 2 3
4 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France Cadet 2 4
5 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Cadet 2 5
6 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 EspagneCadet 2 6
7 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France Cadet 2 7
8 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom Rac 10034795904 Suisse Cadet 2 8
9 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France Cadet 2 9
10 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse Cadet 2 10
11 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France Cadet 2 11
12 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France Cadet 2 12
13 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian Cadet 2 13

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 33 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP ELI Hand

1 2 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleter 6 3 1 1 1 12
2 1 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 6 2 3 2 2 15
3 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 9 4 8 6 5 32
4 6 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 12 8 6 4 3 33
5 10 CALMAND Robin UC Pontcharra 10067631313 France 22 7 2 3 4 38
6 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 25 5 5 5 6 46
7 4 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 20 1 11 10 7 49
8 14 ROGGERO Luca AC Bisontine 10068508050 Florian 24 9 7 8 13 61
9 3 TAILLEFERT Zéon Sprinter Club Lignon 10034803883 Suisse 27 6 10 11 10 64

10 11 DE LISI Nicolo RMC Gossau / Ka Boom Rac 10034795904 Suisse 24 11 9 13 8 65
11 7 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine 10064366049 France 34 12 4 7 9 66
12 5 LENGRAND Victor EC Bourg en Bresse 10068613740 France 25 10 12 12 11 70
13 12 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 39 13 13 9 12 86

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets 2

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 6 Tours – 1 km Courses du 22/10/2017
Communiqué n° 34 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France Cadet 1 1
2 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France Cadet 1 2
3 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France Cadet 1 3
4 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France Cadet 1 4
5 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France Cadet 1 5
6 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France Cadet 1 6
7 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France Dame Cadette 7
8 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France Cadet 1 8
9 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France Dame Junior 9
10 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse Dame U23 10
NP 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France Dame Cadette 20

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 34 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP SCR Eli Hand

1 7 MALIGNO Enzo AS Fontaine 10067287870 France 3 1 1 1 3 9
2 12 CHAIGNEAU Jean Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 6 2 4 4 4 20
3 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 16 3 3 2 5 29
4 11 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 13 4 2 3 8 30
5 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 18 8 6 6 2 40
6 4 BARBE Victoire VC St-Julien en Genevois 10025685479 France 20 5 5 7 9 46
7 9 BOLOTNIKOV Viaceslav Vélo Club du Velay 10065888343 France 23 6 7 9 1 46
8 1 SCHNEEBERGER Elea Sprinter Club Lignon 10014254435 Suisse 20 7,01 9 5 10 51
9 5 BLANCHET Nicolas VC Cluses Scionzier 10068613134 France 22 9 8 10 6 55

10 2 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 25 10 10 8 7 60
11 3 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 32 20 20 20 20 112

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Dames & Cadets1

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 6 Tours – 1 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 35 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France Junior 1
2 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France Junior 2
3 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France Junior 3
4 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France Junior 4
5 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse Junior 5
6 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France Junior 6
7 14 CHAILLAN EmmanuelGMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France Junior 7
8 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse Junior 8
9 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France Junior 9
10 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France Junior 10
11 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France Junior 11
12 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France Junior 12
13 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France Junior 13
14 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France Junior 14
NP 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France Junior 24

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 35 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP ELI SCR Hand

1 2 RONAT Lucas GMC38 (Eybens Formation) 10025435707 France 5 1 1 4 6 17
2 9 DULAC Tanguy VC Vaulx en Velin 10011115675 France 7 4 2 6 3 22
3 12 GRENGBO Florian EC Bourg en Bresse 10025432875 France 10 6 5 1 1 23
4 4 QUINCEY Scott VC Nyon 10016123404 Suisse 16 2 4 3 5 30
5 5 PAROZ Aurèle Zeta Cycling Club 10014936768 Suisse 27 3 3 2 8 43
6 14 CHAILLAN EmmanuelGMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 19 8 9 5 7 48
7 11 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France 32 5 6 8 4 55
8 10 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France 26 9 12 7 2 56
9 16 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France 37 7 7 9 10 70

10 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 26 11 13 10 14 74
11 1 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 33 10 10 11 11 75
12 15 BUSSO Rémy GMC38 (Eybens Formation) 10026266974 France 37 13 8 12 13 83
13 8 JAKIELA Nicolas Evian Vélo 10025576557 France 34 14 11 17 9 85
14 13 AUBANEL Matthieu UC Gessienne 10026463705 France 34 12 14 13 12 85
15 6 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France 17 24 24 24 24 113

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 6 Tours – 1 km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 36 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oise 10025264440 Algérie Élite U23 1
2 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie Master 2
3 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse Élite 3
4 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France Élite U23 4
5 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France Élite 5
6 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse Élite U23 6
7 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France Élite U23 7
8 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse Master 8
9 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France Master 9
10 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d'ois 10008927418 France Amateur 10
11 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France Master 11
12 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse Élite U23 12
13 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vulco 10003301519 France Amateur 13
14 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France Élite 14

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 36 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TL CP Hand

1 1 DIDIER Baptiste GMC 38 (Grenoble) 10023470849 France 8 1 1 5 5 20
2 5 CHALEL Yacine Olympique Cycliste du Val d'oise 10025264440 Algérie 14 2 4 2 1 23
3 7 RUSSO Jonathan Bike In Love 10016594357 Suisse 11 5 2 1 6 25
4 2 DEGUEURCE Joffrey JD Racing Cycling 10009769803 France 3 6 3 9 7 28
5 3 FANGER Martin Bike In Love 10003643443 Suisse 13 4 7 4 3 31
6 4 WEISS Thomas AC Bisontine 10026284556 France 16 3 5 3 4 31
7 14 PICCO Alessandro SC Albonese Mapei 10028735424 Italie 23 7 6 8 2 46
8 15 SCHUTZ Carl VC Lancy Suisse 22 8 14 7 12 63
9 8 MARTINS Vincent Olympique Cycliste du Val d'ois 10008927418 France 34 11 9 6 10 70

10 10 GROSJEAN Michaël CC Melinois 10026134208 France 34 9 10 10 11 74
11 6 LEBLOND Lucas AC Bisontine 10015912226 France 29 10 13 11 14 77
12 11 BALLY Maxime VC Vaulx en Velin Team Vulco 10003301519 France 33 12 8 12 13 78
13 13 CALMAND Éric UC Pontcharra 10053246415 France 41 14 11 14 9 89
14 9 GASSER Johnny VC Vallorbe Suisse 45 13 12 13 8 91

Catégorie : Pistards + Masters

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Pistards + Masters

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Madison B - 80 Tours – 13,33 Km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 37 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 16'28''  -  Moyenne : 48,55 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 SPF Tours

1 3 Mathis DUCRUET Nicolas VERNE Vélosophe Bicycle Shop 5 5 5 2 20 37 4
2 7 Valentin FREJOU Robin CALMAND Balestrafic S.A. 1 3 2 10 0 16 1
3 8 Jean-Pascal CHAIGNEAU Enzo MALIGNO CH8- Clinique de la Main 2 3 6 0 11 2
4 1 Carlos SERRA Nicolo DE LISI Assos Pro Shop BosBike.ch 2 1 1 0 4 6
5 12 Virgile MORISET Victor LENGRAND Vaudoise 3 4 -20 -13 3
6 10 Luca ROGGERO Florian YAZLOVETSKY KONY -40 -40 5
7 6 Elea SCHNEEBERGER Victoire BARBE Merat -100 -100 7

Catégorie : Cadets + Dames

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final
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Résultats Madison A - 100 Tours – 16,67 Km Courses du 22/10/2017

Communiqué n° 38 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 19'33''  -  Moyenne : 51,14 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 4 SPF Tours

1 4 Joffrey DEGUEURCE Thomas WEISS ORTH 1 3 5 5 10 40 64 1
2 12 Lucas RONAT Baptiste DIDIER Vaudoise 3 5 1 3 6 20 38 2
3 1 Jonathan RUSSO Mathias FANGER Assos Pro Shop BosBike.ch 5 1 2 1 4 0 13 3
4 2 Henry LAWTON Carl SCHUTZ Vifian 2 3 2 2 0 9 4
5 5 Axel RICHIERO Yacine CHALEL Rochat Cycles 2 -20 -18 5
6 7 Shane DEUST Allan ANNEQUIN Balestrafic S.A. -60 -60 6
7 3 Vincent MARTINS Mickaël GROSJEAN Vélosophe Bicycle Shop -80 -80 7

Catégorie : Pistards + Juniors + Masters

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final
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